Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.482 NATAL, 21 DE JULHO DE 2015 • TERÇA-FEIRA

EDITAL DE CORREIÇÃO Nº 03/2015– CGDP

  O Dr. Clístenes Mikael de Lima Gadelha, Corregedor-Geral da Defensoria Pública do Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais.

  FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, nos termos
dos artigos 13 e 15 inciso I, da Lei Complementar Estadual nº 251 de 07 de julho de 2003, que foram
designados os dias 03, 04 e 05 de agosto de 2015, a partir das 09:00 horas, para instalação e realização de
Correição Ordinária nos Núcleos da Defensoria Pública localizados na Rua Quintino Bocaiúva, 317, Centro,
Mossoró/RN, CEP 59.610-190, para as quais ficam convidados os Magistrados, Promotores de Justiça,
Advogados, Serventuários, demais autoridades e público em geral interessados, oportunidade em que serão
recebidas sugestões e eventuais reclamações sobre as atividades dos membros da Instituição.

  Para conhecimento geral, foi expedido o presente Edital, que será afixado nas dependências
do Núcleo da Defensoria Pública em Mossoró, bem como no átrio do Fórum da Comarca sede do Núcleo.

  Natal/RN, 20 de julho de 2015.

Clístenes Mikael de Lima Gadelha
Corregedor Geral da Defensoria Pública Estadual